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OFERTЁ 
Me rastin e festes së një majit për vizitë Republikës së 

Shqipërisë 
 

 
Koha e qëndrimit:3 netë (5 ditore)  
Shteti: Shqipëria 
Shërbimi: Pansion i plotë fjetje,mëngjes ,drekë dhe darkë  
Çmimi: 75 €  për person në Hotel Bonita, ose Skampa  në 
Durrës. 
Pije, kafe  dhe  ëmbëlësira  gratis në autobus me  rastin e 
udhëtimit. 
 

 
 

Kompania 
 

N.T.SH. “ Sharr  Travel ” është  ndërmarje  për  transport, 
turizëm dhe shërbime tjera turistike. 
 
Agjencioni Turistik “Sharr Travel” është i licencuar nga 
Ministria e Transportit dhe Telekomunikacionit. 
 

AGJENDA 
Dita e parë:Nisja nga Prishtina bëhet në ora 19:00 si arritja 
në Durrës rreth orës 05:00. 
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Dita e dytë: Vendosja në hotel,mëngjesi, pas mëngjesit 
relaksim në plazhin e Durrësit,dreka në hotel, pas  drekës  
do të bëjmë vizita qytetit të vjetër të Durrësit, Kështjellës 
(kalas) si dhe Amfiteatrit të qytetit. 
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Dita e tretë: Mëngjësi në hotel, pas  mëngjesit vizitë qytetit 
të Vlorës. Në Vlorë vizitë Shtëpisë së Pavarësisë, kthimi për 
dark në Durrës,pas darke relaksim,muzik ,fjetje. 

 

Dita e katertë: Mëngjesi në hotel, pas mëngjesit vizitë 
qytetit të Tiranës, vizitë Malit të Dajtit në Tiranë me 
teleferik, dreka në hotel,pas dreke relaksim në plazhet e 
bukura të Durrësit. 
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Dita e pestë: Mëngjësi në hotel, pas mëngjesit vizitë 
Krujës, vizitë Muzeut Kombëtar në Krujë ,vizitë Shkodrës 
dhe vazhdimi i rrugës për në Kosovë.  

 
 

 

 

Vërejtje: Minimumi për realizimin e programit është 17  
persona.  

AFATI PËR PARAQITJE: DERI 20 PRILL 2010 
 



 Rr. UÇK (afër komunës) 

10000 Prishtinë 

Tel.: 038 246 829 

Mob.: 044 542 029 
 

  

 

www.sharrtravel.com; E-mail: info@sharrtravel.com; sharrtravel@hotmail.com 

 

 
 

Përjeto kënaqësinë me “Sharr Travel”    

                      


